FACULDADES EST

PORTARIA Nº 20 DE 2025

Outorga o grau de nível superior

em Bacharelado às pessoas

discentes formandas da

Faculdades EST.

O Diretor Geral da Faculdades EST, no uso de suas atribuições legais, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA  o grau de nível superior em Bacharelado às pessoas discentes que

concluíram seus respectivos cursos de graduação na Faculdades EST, no 1º semestre de

2025, conforme  segue:

Bacharelado em Teologia:

Paula Maria Jonas

Luciana Gomes Correa Nucci

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Leopoldo, 14 de maio de 2025.

 Documento assinado digitalmente – Faculdades EST

Dr. Valério Guilherme Schaper – Diretor Geral

		2025-05-14T10:23:44-0300